
 

 

TECHNICKÝ POPIS 

 
 
Název výrobku:    OP2000 PROFI CARE 
 
Identifikace přípravku:  top nubuck 
 
Použití přípravku:  ošetřující a impregnující přípravek pro obuv z vlasových materiálů 
 
Identifikace nebezpečnosti: výrobek není nebezpečný, po jednorázové aplikaci nemá dráždivé 

účinky na pokožku, při dlouhodobé expozici může způsobit 
podráždění kůže a její odmaštění. 

 
Složení: směs přírodních a syntetických olejů a mazadel, polymerních pojiv, 

emulgátorů, FC-pryskyřice, alkoholu a vody. 
 
Opatření pro hasební zásah: výrobek není hořlavinou 

 

Skladování: při teplotě 5˚-40˚C, nesmí být vystaven přímému slunečnímu záření 
a také mrazu (přípravek na vodní bázi)  

 
Fyzikální a chemické vlastnosti:  
 
-skupenství:    kapalné 
-barva:     mléčně bílý 
-zápach:    slabý po vstupních surovinách    



 

 

-výbušnost:    není výbušný 
-hořlavost:    není hořlavina 
-oxidační vlastnosti:   nevykazuje 
-hustota:    0,97 kg/dm

3 

-rozpustnost ve vodě:   mísitelný 
-obsah organických rozpouštědel: < 3% 
 
 
 
 
Zlín 2016   

 


